

GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES
Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO 202

UACI del Hospital de Santa Ana

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: Santa Ana 09 de Diciembre del 2015

No Orden 2015690/2015

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE: **ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.**

NIT: [REDACTED]

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		LINEA 0202 Atencion Hospitalaria - COMPRA DE MATERIALES PARA DIFERENTES REPARACIONES QUE SE GENERAN A TRAVES DE SOLICITUDES DE TRABAJO EN LOS DIFERENTES SERVICIOS DEL HOSPITAL	\$93.00	\$279.00
3	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE FREON 22 (TAMBO DE 10 LIBRAS)	\$9.05	\$42.08
4.65	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 20 CM X 30 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$28.20	\$282.00
10	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$10.90	\$10.90
1	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$8.95	\$143.20
15	Cada Uno	CEMENTO PARA PISO CERAMICO, BOLSA DE 20 KILOGRAMOS	\$9.15	\$549.00
50	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$1.40	\$7.00
5	Cada Uno	CELOSIA DE VIDRIO NEVADO DE 1 METRO	\$1.65	\$3.30
2	Cada Uno	CEPILLO DE ALAMBRE MANGO DE MADERA	\$15.00	\$30.00
2	Cada Uno	PIEDRA PARA ESMERIL DE 9" X 11"	\$1.80	\$54.00
30	Cada Uno	TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA LAVAMANOS	\$2.00	\$60.00
30	Cada Uno	TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA SANITARIO	\$28.90	\$231.20
30	Cada Uno	TUBO DE 1 1/2" CROMADO PARA LAVAMANOS 1" CALIDAD	\$1.40	\$11.20
6	Cada Uno	LLAVE PARA LAVAMANOS	\$0.71	\$21.30
8	Cada Uno	LLAVETA PARA LAVAMANOS	\$3.00	\$36.00
30	Cientos	TORNILLO PARA PARED SECA DE 1"	\$9.55	\$19.10
12	Cada Uno	SOLDADURA DE PLATA AL 5% (VARILLA)	\$8.35	\$83.50
2	Cada Uno	CHAPA DE PARCHO IZQUIERDA	\$0.95	\$31.35
10	Cada Uno	BISAGRA DOBLE ACCION DE 4"	\$0.13	\$6.50
33	Libra	ELECTRODO 3/32" PARA HIERRO DULCE	\$3.75	\$37.50
50	Cada Uno	CODO LISO DE 1 1/2" X 90 DE PVC	\$37.00	\$74.00
10	Cada Uno	UNION UNIVERSAL DE HIERRO GALVANIZADO, DIAMETRO 3/4"	\$12.00	\$12.00
2	Cada Uno	VALVULA CHECK HORIZONTAL BRONCE DE 3/4" PARA VAPOR	\$9.50	\$9.50
1	Cada Uno	VALVULA DE SEGURIDAD, 1/2" X 1/2", SETEADA A 125 PSI	\$349.00	\$349.00
18	Metro	CONDUCTOR DE ALUMINIO WP-ACSR #6	\$11.10	\$27.50
1	Cada Uno	VALVULA TIPO COMPUERTA DE HIERRO FUNDIDO, TIPO STOP CHECK, FLANGEADA, 150 PSI VAPOR, DIAMETRO 3"	\$11.90	\$35.70
25	Cada Uno	MANEJILLA CROMADA PARA SERVICIO SANITARIO	\$2.05	\$62.85
3	Cada Uno	CHAPA CILINDRICA CON LLAVE	\$198.21	\$98.21
3	Cada Uno	CONTACTOR PARA 70 AMPERIOS, 2 POLOS COIL 24 VAC 60 HZ	\$300.00	\$300.00
1	Cada Uno	BATERIA DE 75 AMPERIO, DE 12 VOLTIOS, LIBRE DE MANTENIMIENTO	\$356.00	\$356.00
1	Cada Uno	BATERIA DE 200 AMPERIOS, DE 12 VOLTIOS, LIBRE DE MANTENIMIENTO	\$209.00	\$209.00
7	Cada Uno	VALVULA TIPO GLOBO DE BRONCE, ASIENTO DE TEFLON, DIAMETRO 1", ROSCADA, 125 PSI VAPOR, 300 PSI AGUA	\$1.75	\$67.50
2	Cada Uno	CONTACTOR PARA 70 AMPERIOS, 3 POLOS COIL 220 VAC 60 HZ	\$9.90	\$297.00
50	Pie	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 1/2"	\$4.90	\$19.60
30	Cada Uno	BALASTRO ELECTRONICO DE 2X32 W, 120 VOLTIOS	\$4.45	\$31.35
4	Cada Uno	CONNECTOR RECTO PARA CORAZA GALVANIZADA DE 1"	\$0.65	\$13.00
7	Cada Uno	MALLA CILON, DE 12 1/2 X 60" (ROLLO DE 30 YARDAS)	\$0.35	\$7.00
20	Cada Uno	TOMACORRIENTE HEMBRA DOBLE POLARIZADO	\$17.14	\$342.80
200	Metro	CABLE NEOPRENE (TIPO PLANCHA)		
20	Cada Uno	BALASTRO ELECTRONICO DE 4X32 WATTS 120 VOLTIOS		

20	Cada Uno	PERA DE HULE CON QUIJADA	\$1.70	\$68.00
20	Cada Uno	TUBO DE 1 1/2" DE PVC	\$0.18	\$3.60
40	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1/2" DE PVC	\$0.11	\$4.40
10	Cada Uno	TUBERIA DE 1 1/2" DE 3 1/2" P.S. DE PVC	\$1.95	\$19.50
1	Cada Uno	TUBERIA DE 1 1/2" DE 3 1/2" P.S. DE PVC	\$12.00	\$12.00
1	Galón	PEGAMENTO PARA PVC, 1/4 DE GALÓN	\$18.50	\$18.50
6	Cada Uno	FORMICA COLOR BLANCO BRILLANTE, PLIEGO	\$0.30	\$3.60
12	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO CPVC DE 1/2"	\$0.35	\$0.70
2	Cada Uno	CAMISA LISA DE CPVC DE 1/2"	\$0.60	\$2.40
4	Cada Uno	BUSHING REDUCTOR DE HIERRO GALVANIZADO (DE 3/4" A 1/2")	\$0.80	\$4.80
6	Cada Uno	CODO DE HIERRO GALVANIZADO, 90°, DIAMETRO 3/4"	\$0.45	\$1.80
4	Cada Uno	CODO CPVC DE 1/2"	\$11.95	\$11.95
1	Cada Uno	TUBO CPVC DE 1/2"	\$4.35	\$8.70
2	Cada Uno	TUBO SILICON DE ALTA TEMPERATURA COLOR ROJO	\$18.35	\$36.70
2	Galón	PEGAMENTO DE CONTACTO PARA FORMICA	\$29.20	\$29.20
1	Cada Uno	PEGAMENTO PARA PVC, 1/4 DE GALÓN	\$2.40	\$7.20
3	Cada Uno	PIINTURA COLOR GRIS, EN AEROSOL O SPRAY, FRASCO		
TOTAL				\$4,002.99

SON: cuatro mil novecientos dos 99/100 dolares

OBSERVACION: FONDO GENERAL - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HABILES - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MOROSIDAD EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART 85 LACAP.

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES: N/A

Titular o Designado: *Zamora*




Suministrante: *[Signature]*